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Przedłużenie naboru „Start-ups Are Us” dla branży GreenTech 

Młode firmy, których technologie pomagają zmniejszyć negatywny wpływ na środowisko, 

wciąż mogą składać wnioski o wsparcie w postaci sfinansowania programu szkoleniowego 

realizowanego w Polsce oraz misji wyjazdowych do wybranych krajów. Do 5 listopada 

2024 r. Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) przedłużyła nabór wniosków w 

ramach „Start-ups Are Us”, realizowanego z Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej 

Gospodarki (FENG). 

Program jest świetną okazją dla startupów do zdobycia międzynarodowego doświadczenia 

oraz nawiązania cennych kontaktów biznesowych. „Start-ups Are Us” oferuje do 100% 

pokrycia kosztów udziału programie szkoleniowym realizowanym na terenie Polski oraz 

maksymalnie czterech zagranicznych misjach wyjazdowych. Podczas szkoleń eksperci 

przedstawią startupowcom m.in. zasady prawidłowej prezentacji przygotowanych przez nich 

rozwiązań. Dzięki misjom wyjazdowym młodzi innowatorzy będą mieli szansę na poznanie 

warunków funkcjonowania środowiska startupowego istniejącego w tych krajach. To także 

możliwość spotkań i nawiązania kontaktów z lokalnymi instytucjami wsparcia biznesu, 

potencjalnymi kontrahentami, w tym inwestorami oraz udziału w wybranych targach lub 

konferencjach.  

– Warto wspomnieć, że networking ma ogromne znaczenie w każdym stadium rozwoju 

startupów. Relacje nawiązane w ramach „Start-ups Are Us” mogą w przyszłości zaowocować 

nowymi partnerstwami, inwestorami czy wspólnymi projektami. Instrumenty oferowane w 

ramach programu: wsparcie finansowe, dostęp do ekspertów oraz możliwość nawiązania 

cennych relacji biznesowych, to szansa na zwiększenie konkurencyjności, rozwoju 

innowacyjności startupów oraz ich ekspansji zagranicznej – powiedziała Małgorzata 

Brodzicka z Departamentu Wsparcia Przedsiębiorczości, PARP. 

Kto może otrzymać dofinansowanie? 

Program jest skierowany do startupów z branży GreenTech, które działają na terenie Polski, 

prowadzą działalność gospodarczą nie krócej niż przez jeden pełny rok obrotowy i nie dłużej 

niż pięć pełnych lat obrotowych, a także posiadają innowacyjne rozwiązanie oraz wstępnie 

opracowany model biznesowy. 

Czym jest GreenTech? To branża, która obejmuje innowacje technologiczne, które mają na 

celu ograniczenie negatywnego wpływu działalności człowieka na środowisko. W skład 

GreenTech wchodzą technologie związane z odnawialnymi źródłami energii, zarządzaniem 

zasobami naturalnymi, recyklingiem, redukcją emisji gazów cieplarnianych oraz 

zrównoważonym rozwojem. W miarę jak społeczeństwa dążą do osiągnięcia celów 
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zrównoważonego rozwoju, GreenTech odgrywa coraz większą rolę w transformacji 

energetycznej i ochronie środowiska. 

Na co można przeznaczyć dofinansowanie? 

Szacowana wartość wsparcia na jednego Uczestnika wynosi 200 tys. zł. Można je przeznaczyć 

na koszty związane z udziałem w szkoleniach i warsztatach realizowanych na terenie kraju 

(koszt wykładowców, materiałów szkoleniowych). W ramach programu można także 

sfinansować udział w misjach wyjazdowych, w tym podróż poza granicami Polski (m.in. 

transport, zakwaterowanie, częściowe koszty wyżywienia, ubezpieczenie), koszty usług 

szkoleniowych i akceleracyjnych w miejscu organizacji misji wyjazdowych, a także koszty 

biletów wstępu na wydarzenia targowe, warsztatowe lub konferencyjne. 

Wniosek o udział w programie należy złożyć za pośrednictwem systemu Lokalnego Systemu 

Informatycznego dostępnego na stronie internetowej PARP w terminie do 5 listopada 2024 

r., godz. 16:00: https://lsi.parp.gov.pl/auth 

Więcej informacji o naborze na stronie PARP: 

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/start-ups-are-us---branza-greentech 
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